



		Přeskočit na obsah


	            

             
		
			
		
		
						
				
											
													

																									
										
			

		

						
						Blog
	Můj příběh
	Kontakt




				

											

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
					[image: Kytkykjídlu]				

			
					

												
																			

															

																			
										
			
	
			
				Hledat:
				
			
			 
				
				 
		


		

									

																			
																	
																			

											
			
			
				
										
																								
											
							

							
								
									
										
																					
									
								

								
									
										
				Uživatelské jméno nebo e-mail
				
			

				Heslo
				
			
 Pamatovat si mě

				
				
			

									

									
																			

								

							

						

									
			


					

					
							
				
								

						
						
						0 Kč
					
						
				
				
				
			
							

				

					


				

			

						

										

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
				JARO
	KURZY & WORKSHOPY
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kurzy na míru
	
                
                Kurzy pro veřejnost
	
                
                Workshopy
	
                
                Přednášky a eventy
	
                
                Video kurzy



	KUCHAŘKY
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kuchařky a herbáře
	
                
                Drobné nezbytnosti



	BYLINKY
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Bylinkové kolekce
	
                
                Sušené květy
	
                
                Sušené bylinky



	SEMÍNKA
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Jedlé rostliny
	
                
                Semínkové sady
	
                
                Unikátní česneky
	
                
                Přírodní louka
	
                
                Okrasné rostliny
	
                
                Jedlý trávník
	
                
                Zelenina a jedlý plevel
	
                
                Jednoletky
	
                
                Dvouletky
	
                
                Trvalky
	
                
                Bylinky a léčivky



	PAPÍRY
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Papírové sety
	
                
                Rostoucí papíry 11 x 11 cm
	
                
                Rostoucí papíry 16 x 16 cm
	
                
                Květinové papíry



	PRO FIRMY
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kurzy pro firmy
	
                
                Papíry pro firmy
	
                
                Kuchařky pro firmy
	
                
                Bylinky pro firmy







		

								

																									
															

												

					

								

			

	
 

		
		
									
													
															

																									
												
						Blog
	Můj příběh
	Kontakt




				

											

											

						

	

		
		
									
													
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

				
											
					[image: Kytkykjídlu]				

			
					

									

																									
											
							
				
								

						
						
						0 Kč
					
						
				
				
				
			
							

				

					


				

			

						

					
			
			
				
										
																								
											
							

							
								
									
										
																					
									
								

								
									
										
				Uživatelské jméno nebo e-mail
				
			

				Heslo
				
			
 Pamatovat si mě

				
				
			

									

									
																			

								

							

						

									
			


					

									

											

						

	

	

		
		
								
		
			






	Domů

	404 Nenalezeno

		
	
		
						
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
				
				
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

            

        		
			
			

			
					
						
							
															
						
					

					
								
			
	
			
				Hledat:
				
			
			 
				
				 
		


		

				
				JARO
	KURZY & WORKSHOPY
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kurzy na míru
	
                
                Kurzy pro veřejnost
	
                
                Workshopy
	
                
                Přednášky a eventy
	
                
                Video kurzy



	KUCHAŘKY
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kuchařky a herbáře
	
                
                Drobné nezbytnosti



	BYLINKY
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Bylinkové kolekce
	
                
                Sušené květy
	
                
                Sušené bylinky



	SEMÍNKA
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Jedlé rostliny
	
                
                Semínkové sady
	
                
                Unikátní česneky
	
                
                Přírodní louka
	
                
                Okrasné rostliny
	
                
                Jedlý trávník
	
                
                Zelenina a jedlý plevel
	
                
                Jednoletky
	
                
                Dvouletky
	
                
                Trvalky
	
                
                Bylinky a léčivky



	PAPÍRY
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Papírové sety
	
                
                Rostoucí papíry 11 x 11 cm
	
                
                Rostoucí papíry 16 x 16 cm
	
                
                Květinové papíry



	PRO FIRMY
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kurzy pro firmy
	
                
                Papíry pro firmy
	
                
                Kuchařky pro firmy
	
                
                Bylinky pro firmy







		

				
			

		

				
				Blog
	Můj příběh
	Kontakt




		

							

					
											

				

		

		


					

			
				
					
												
					
					Nákupní košík					

				

				
					

				

			

			
			
	
					
											
							
			O eshopu
			
Všechno, co potřebujete pro radostný život s jedlými květy, najdete tady:

	Vědení na kurzech i v knihách.
	Sušené byliny a květiny do kuchyně.
	Semínka rovnou s recepty pro Váš truhlík nebo zahradu.






		Akceptace plateb
			[image: Maestro][image: VISA Electron]



				
					
				

			

						

											
							
			Kontaktní informace
			Jana Vlková

Ve Struhách 20/1031, 160 00 Praha 6

IČO: 17034566

Nejsem plátce DPH.

tel: +420  777 655 910

email: kytkykjidlu@gmail.com



		


		
						

											
							
			Sledujte nás na Facebooku
			
Kytky k jídlu






				
						

										

			





	
					
											
								
					Blog
	Shop
	Můj účet
	Dokumenty
	Obchodní podmínky
	Partneři
	Pro tisk



			

							

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 Kytkykjídlu


			

						

											
							
			web by ZaZeZi s. r. o.



		

						

										

			




	
	





					
	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby

							
								
								Předvolby
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Manage services
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas








	
                
                	Přejít nahoru


			
			
				[image: fbpx]
			

			
				
	




























			
				